
令和６年 11 月 13 日 

 

回答書(No.１) 

 

 

入札参加予定者 様 

  那覇市長 

（管財課長） 

 

 

令和６年 11 月１日付で公告しました「市有地売却に伴う一般競争入札」に関

する下記入札物件の質疑は、ありませんでした。 

 

記 

 

１ 入札物件 

No 物件の所在地番 地目 地積 

１ 那覇市若狭３丁目６番16 宅地 109.98㎡ 

 

２ 質疑内容 

  なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年 11 月 13 日 

回答書(No.２) 

 

 

入札参加予定者 様 

  那覇市長 

（管財課長） 

 

 

令和６年 11 月１日付で公告しました「市有地売却に伴う一般競争入札」に関

する下記入札物件の質疑は、ありませんでした。 

 

記 

 

１ 入札物件 

No 物件の所在地番 地目 地積 

２ 那覇市若狭３丁目53番７ 宅地 99.43㎡ 

 

２ 質疑内容 

  なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年 11 月 13 日 

回答書(No.３) 

 

 

入札参加予定者 様 

  那覇市長 

（管財課長） 

 

 

令和６年 11 月１日付で公告しました「市有地売却に伴う一般競争入札」に関

する下記入札物件の質疑は、ありませんでした。 

 

記 

１ 入札物件 

No 物件の所在地番 地目 地積 

３ 那覇市曙２丁目19番10 宅地 106.32㎡ 

 

２ 質疑内容 

  なし 

 


